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Wstęp
W obecnych  czasach  czynnik,  jakim  jest  ciepła  woda  użytkowa  jest  szeroko
rozpowszechniony we wszystkich dziedzinach życia. Ciepła woda jest niezbędna
zarówno w gospodarstwach rodzinnych, zakładach przemysłowych, jak i obiektach
użyteczności publicznej. Dlatego ważne jest prawidłowe projektowanie instalacji
ciepłej wody tak, aby zapewnić użytkownikom komfortowe warunki korzystania.
Jednocześnie  projektowana  instalacja  wody  ciepłej  powinna  spełniać  kryteria
ekonomiczności i ergonomii.

W  niniejszej  pracy  zawarto  zasady  projektowania  instalacji  wody  ciepłej  w
różnego rodzaju budynkach. Praca składa się z dziesięciu rozdziałów. W rozdziale
pierwszym opisane są podstawowe parametry ciepłej wody, wielkości zużycia oraz
zasady pomiaru.  Rozdział  drugi  zawiera krótki  opis  wyposażenia  sanitarnego,
jakie jest standartowo montowane w różnego typu budynkach.

W rozdziale trzecim opisane są podstawowe urządzenia do przygotowania ciepłej
wody  użytkowej.  Umieszczono  tu  zarówno  urządzenia  do  indywidualnego
przygotowania ciepłej wody, a także urządzenia o szerszym zakresie stosowania
do  przygotowania  centralnego  ciepłej  wody.  Rozdział  czwarty  zawiera
podstawowe  wiadomości  dotyczące  prawidłowego  projektowania  instalacji  w



nowych  budynkach.  Podane  są  tam  rodzaje  możliwych  rozwiązań  układów
instalacji.

Rozdział  piąty,  szósty  i  siódmy  zawierają  wzory  potrzebne  do  wyznaczania
przepływów obliczeniowych,  na podstawie  których można wyznaczać średnice
przewodów  zasilających  i  cyrkulacyjnych.  Znajdują  się  tam  także  wzory
umożliwiające  obliczenie  parametrów  urządzeń  do  przygotowania  ciepłej  wody.

W rozdziale ósmym i dziewiątym opisane są wiadomości z zakresu wykonawstwa i
eksploatacji instalacji ciepłej wody oraz podstawowe przyczyny korozji instalacji i
sposoby jej zapobiegania.

Praca  zakończona  jest  rozdziałem  dziesiątym,  stanowiącym  komputerowy
program wykonany w arkuszu Microsoft Excel. Arkusz tego programu zawiera
podstawowe procedury  i  wzory  ułatwiające  obliczanie  instalacji  ciepłej  wody.
Rozdziały opisowe poprzedzające program zawierają niezbędne dane i procedury,
które zostały w nim wykorzystane.
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To jest gotowa, obroniona praca. Gdyby chcieli Państwo zlecić napisanie zupełnie
nowej pracy, to zapraszamy na stronę pisanie prac - sprawdzony serwis!
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